
ČESKÝ POHÁR
  U20 - ŽENY 

Pořadatel: Beachwell, z.s.

Místo konání: areál Beachwell, Táborská 2467, 393 01 Pelhřimov

Kategorie: U20 ženy (nar. 2005 a mladší) 

Herní systém: hlavní soutěž pro 16 dvojic (min. 8 dvojic dle žebříčku ABV dle kategorie U20,

(max. 1 DKP, max. 1 DKA a 6 dvojic z kvalifikace), model H16d-modskup, kvalifikace pro 18

dvojic, model Q18-skup-1KO, (max 2 DKP + 1DKA) 

Nasazení do turnaje: dle žebříčku ABV U20 ženy 

Případná kvalifikace: sobota 1.6.2024 od 15:00 hod.

Hlavní soutěž: neděle  2.6.2024  od 9:00 hod.

Startovné: 900,- Kč/tým v hlavní soutěži, 700 Kč/tým v kvalifikaci

Přihlášky: řádné přihlášky nejpozději do pondělí 27.5. 2024, 20:00 hod on-line prostřednictvím

VIS, při nenaplnění kapacity je možné se přihlásit i po tomto termínu.

Věcné ceny a medaile obdrží dvojice na prvních třech místech.

Hrací míče: Gala Smash pro

Počet kurtů: 

a) hlavní soutěž: až 3 hrací kurty ( z toho 1 pod střechou ) + 1 rozcvičovací 

b) kvalifikace: až 4 hrací kurty ( z toho 2 pod střechou ) + 1 rozcvičovací  

Ředitel turnaje: Kryštof Kozler, krystof.kozler@seznam.cz, tm: 606 928 703

Ubytování: pořadatel nezajišťuje, je možné domluvit jednotlivě:  Beachwell Pelhřimov, 

Zuzana Kozlerová, zuzka.kozler@seznam.cz, tm: 602 139 195

Poznámky: Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče

(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji.


